
B R O O D J E S U I T S M I J T E R S

Carpaccio
Verse rucola | Truffelmayo | Tomaat |

Parmezaan | Pitten

Geitenkaas

Warm Vlees
Fricandeau | Champignons | Ui |

Gebakken ei | Satesaus

Onweerstaanbaar
Broodje “Remco” | Rosbief |

Tonijnsalade | Truffelmnayo

Pulled Pork
Pulled Pork | Sla | Bbq saus |Tomaat |

Augurk

Twee kroketten

Twee vega kroketten

13,75

13,75

13,75

13,75

13,75

12,75

13,75

Ham & Kaas

Rosbief

“De Tijd”
Spek | Ui | Champignons | Gesmolten

kaas

"De rode baret” 
Carpaccio 

11,25

12,25

13,25

13,75

S O E P

Ham & Kaas

Kaas & Tomaat 

Geitenkaas

Pulled Pork 

8

8

9

11

1 2  U U R T J E
Kopje soep naar keuze, 

Mini uitsmijter, Kroket,

Tonijnsalade

15,5

Bruin of wit brood Bruin of wit brood 

LUNCH
 T O T  1 6 : 3 0

Bruin of wit brood 

S A L A D E S

incl. toast 

“De Tijd”
Biefstuk reepjes | Paprika |

Champignons | Ui | Oosterse saus

“De Tijd” Vegan
Vegan reepjes | Champignons | Ui |

Paprika | Oosterse saus 

Carpaccio
Tomaat | Pitten | Rucola | Kappertjes |

Komkommer | Truffelmayo | Parmezaan

Geit & Spek 
Walnoot | Sla | Appel | Spek

Schnitzel salade
Reepjes schnitzel | Sla | Dressing  

16,5

16,5

16,5

16,5

19,5

“De Tijd” Burger
Spek | Kaas | Ei | Sla 

Mexican Burger
Nacho's | Kaas | Jalapeno 

Pulled Pork Burger
Pulled pork | BBQ saus 

Vega Burger
Sla | Tomaat | Ui | Tomatensalsa 

16,5

16,5

16,5

16,5

B U R G E R S
incl friet met mayo

Tomatensoep 

Soep “De Tijd”

Wisselende maand soep 

7,25

wisselende

prijs

T O S T I ' S

incl. toast 



Naturel

Kaas

Rozijnen 

Nutella 

Kaas & Spek

Appel & Spek

Appel & Kaneelsuiker

Geit & Walnoot 

Ham & Kaas 

Appel & Rozijnen 

Appel, Rozijnen & Kaneelsuiker 

Ham, Kaas & Paprika

Tonijn, Ui & Paprika  

Pulled pork

Rozijnen met Grand Marnier (18+)  

8,5

10,5

10,5

10,5

11,5

11,5

11,5

11,5

11,5

11,5

12,5

12,5

12,5

13,5

14,5

PANNENKOEKEN
A L L  D A Y  

" D E  T I J D ”
Spek | Champignons | Ui |

Gesmolten kaas 

14,5

R E U S  V / D  T I J D
Spek | Ham | Kaas |

Champignon | Ui | Paprika 

15,5

B O U R G O N D I S C H E  B E L G
Naturel pannenkoek met

stoofvlees erin 

18,5 



Kids Pannenkoek

Kroket, Kipnuggets,
Frikandelletjes of
Kaassoufflés
met frietjes 

Kinderijsje

8,5

10,5

4

Varkenshaassaté*
In een pannetje geserveerd

Boerenschnitzel
Paprika | Spek | Champignons | Ui |
Kaas

Tikka Masala    / 
Indiase curry | Kip | Naanbrood |
Créme Fraîche | Rijst | Amandelen

Kip Pannetje*

Biefstuk*
Wijntip: Merlot

Vispotje
Wijntip: Chardonnay

Stoofpotje
Wijntip: Malbec

20

22

19,95

19,95

24

19,95

19,95

S O E P ,  F I N G E R F O O D  &
V O O R G E R E C H T

Tomatensoep 
Soep “De Tijd”
Wisselende maand soep 

Breekbrood 
Diverse Dips  

Nacho's “De Tijd”
Paprika | Tomatensalsa | Kruiden

créme fraîche 

Nacho´s Pulled Pork  
Pulled Pork | Bbq saus | Paprika |

Kruiden créme fraîche  

7,25

wisselend

6,75

9,25

11,75

“De Tijd”
Biefstuk reepjes | Paprika | Champignons | Ui

| Oosterse saus

“De Tijd” Vegan
Vegan reepjes | Champignons | Ui | Paprika |

Oosterse saus 

Carpaccio
Tomaat | Pitten | Rucola | Kappertjes |

Komkommer | Truffelmayo | Parmezaan

Geit & Spek 
Walnoot | Sla | Appel | Spek

Schnitzel Salade

16,5

16,5

16,5

16,5

19,5

M A A L T I J D  S A L A D E S

DINER
 V A N A F  1 7 : 0 0

Rundercarpaccio
Rucola | Truffelmayo | Tomaat |

Parmezaan | Pitten | Toast

Rendang Kroketjes 
Spicy Mayo

Toast Geitenkaas, Appel &

Spek (kan ook vegetarisch)

13,75

10

11,5

H O O F D G E R E C H T

 * Keuze uit de volgende sausjes: Satésaus,

Knoflooksaus, Pepersaus, Champignonsaus

Wilt u liever rijst ipv friet + 2

Extra saus + 1

Extra portie warme groenten + 3,5

Mini salade + 3,5

Extra portie friet met mayo + 4,5

Wij serveren alle hoofdgerechten met friet en

warme seizoen groenten. Muv Tikka Masala

Vega mogelijk

Vegan mogelijk

V O O R  D E  K I D S

incl.  toast



DESSERTS
D A M E  B L A N C H E  

C O U P E  V E R L E D E N  T I J D

P E C A N  M E R I N G U E

K E R S E N  C R U M B L E

W A G E N I N G S  K W A R T I E R T J E

T I R A M I S U

VANILLE IJS | SLAGROOM | WARME CHOCOLADESAUS

8

VANILLE IJS | SLAGROOM | ADVOCAAT

8,5

8

MERINGUE SCHUIM | CARAMELSAUS | SLAGROOM

8

VERSCHILLENDE KEUZES VAN DE CHEF

10

S P E C I A L  C O F F E E S

I R I S H  /  S P A N I S H  /  I T A L I A N  /  B R A Z I L I A N  

9

V E R W E N  K O F F I E
( 0 . 0 )  

KEUZE UIT DIVERSE SMAKEN 

MET SLAGROOM

K O F F I E  M E T  G E B A K

8

8

4,75


